南京邮电大学第十九届研究生支教团组成人员公示

全国大学生志愿服务西部计划项目管理办公室、团中央青年志愿

者工作部联合下发的《关于招募 2017——2018 年度（第 19 届）研究

生支教团成员的通知》及学校相关文件精神，经个人自愿报名申请、

学院推荐、学校项目办资格复审、笔试、评审专家小组面试，拟确定

以下 8 名同学为我校中国青年志愿者第十九届研究生支教团成员候

选人，向校推荐免试研究生工作领导小组推荐。现予以公示:

1、方垣闰，男，通信与信息工程学院，2013级通信工程专业；

2、洪  盛，男，通信与信息工程学院，2013级电子信息工程专

业；

3、黎春兰，女，管理学院，2013级工商管理专业；

4、杨书丹，女，光电工程学院，2013级光电信息科学与工程专

业；

5、丁  仪，女，通信与信息工程学院，2013级通信工程专业；

6、王红月，女，外国语学院，2013级日语专业；

7、张浩哲，男，教育科学与技术学院，2013级教育技术学专业；

8、赵  亮，男，贝尔英才学院，2013级理工科强化班（通信工

程 T1）。

候补：

1、邱  爽，女，理学院，2013级信息与计算科学专业；

2、印常悦，女，经济学院，2013级经济学专业。

公示时间为 2016年 9月 19日至 2016年 9月 24日。对公示对象

在德、能、勤、绩等方面的情况，于公示期内可以通过电子邮件

tuanwei@njupt.edu.cn(主题注明：第十九届研究生支教团)反映。

南京邮电大学第十九届研究生支教团项目领导小组

2016年 9月 19日